Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it

- Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:07:51

Acerra 1,320 Km.
10/03/2013 12:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.978 +0.561 12:16:25.126 1 12:09:35.674
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:45.012 +1.595 12:18:10.138 2 1:46.152 +0.227 12:11:21.826
1 12:09:20.778 7 1:44.567 +1.150 12:19:54.705 3 1:47.367 +1.442 12:13:09.193
2 1:38.484 +1.221 12:10:59.262 8 1:46.784 +3.367 12:21:41.489 4 1:45.925 12:14:55.118
3 1:37.263 12:12:36.525 5 1:46.502 +0.577 12:16:41.620
4 1:38.272 +1.009 12:14:14.797 (212) CICCARELLI PASQUALE 6 1:47.157 +1.232 12:18:28.777
5 1:39.304 +2.041 12:15:54.101 1 12:09:31.311 7 1:49.603 +3.678 12:20:18.380
6 1:39.119 +1.856 12:17:33.220 2 1:44.758 +2.236 12:11:16.069 8 1:49.117 +3.192 12:22:07.497
7 1:40.367 +3.104 12:19:13.587 3 1:42.522 12:12:58.591
8 1:45.140 +7.877 12:20:58.727 4 1:43.644 +1.122 12:14:42.235 (374) GIRARDI MARIO
5 1:45.342 +2.820 12:16:27.577 1 12:09:33.121
(119) PICARIELLO FEDERICO 6 1:44.961 +2.439 12:18:12.538 2 1:43.937 12:11:17.058
1 12:09:23.915 7 1:44.411 +1.889 12:19:56.949 3 1:44.084 +0.147 12:13:01.142
2 1:40.337 +0.456 12:11:04.252 8 1:47.991 +5.469 12:21:44.940 4 1:44.596 +0.659 12:14:45.738
3 1:39.881 12:12:44.133 5 1:52.560 +8.623 12:16:38.298
4 1:39.888 +0.007 12:14:24.021 (559) VITOLO GABRIELE 6 1:47.860 +3.923 12:18:26.158
5 1:40.802 +0.921 12:16:04.823 1 12:09:31.049 7 1:49.826 +5.889 12:20:15.984
6 1:40.086 +0.205 12:17:44.909 2 1:47.014 +2.023 12:11:18.063 8 1:51.579 +7.642 12:22:07.563
7 1:41.513 +1.632 12:19:26.422 3 1:45.587 +0.596 12:13:03.650
8 1:41.147 +1.266 12:21:07.569 4 1:45.324 +0.333 12:14:48.974 (51) ZUZOLO FIORENZO
5 1:45.107 +0.116 12:16:34.081 1 12:09:39.110
(27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:46.993 +2.002 12:18:21.074 2 1:45.874 12:11:24.984
1 12:09:24.633 7 1:44.991 12:20:06.065 3 1:47.020 +1.146 12:13:12.004
2 1:40.117 +0.055 12:11:04.750 8 1:46.029 +1.038 12:21:52.094 4 1:48.163 +2.289 12:15:00.167
3 1:40.805 +0.743 12:12:45.555 5 1:50.808 +4.934 12:16:50.975
4 1:40.062 12:14:25.617 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:51.423 +5.549 12:18:42.398
5 1:40.697 +0.635 12:16:06.314 1 12:09:39.396 7 1:48.510 +2.636 12:20:30.908
6 1:40.464 +0.402 12:17:46.778 2 1:44.118 +0.391 12:11:23.514 8 1:49.032 +3.158 12:22:19.940
7 1:40.923 +0.861 12:19:27.701 3 1:44.017 +0.290 12:13:07.531
8 1:41.504 +1.442 12:21:09.205 4 1.43.727 12:14:51.258 (628) DELLI BOVI SALVATORE
5 1:44.333 +0.606 12:16:35.591 1 12:09:45.611
(377) DELLA PORTA DOMENICO 6 1:46.287 +2.560 12:18:21.878 2 1:47.514 +0.423 12:11:33.125
1 12:09:26.507 7 1:44.888 +1.161 12:20:06.766 3 1:47.091 12:13:20.216
2 1:40.167 12:11:06.674 8 1:49.521 +5.794 12:21:56.287 4 1:48.070 +0.979 12:15:08.286
3 1:40.707 +0.540 12:12:47.381 5 1:49.000 +1.909 12:16:57.286
4 1:41.566 +1.399 12:14:28.947 (232) DE MAIO LUIGI 6 1:48.811 +1.720 12:18:46.097
5 1:42.645 +2.478 12:16:11.592 1 12:09:46.854 7 1:48.131 +1.040 12:20:34.228
6 1:45.953 +5.786 12:17:57.545 2 1:44.180 +2.522 12:11:31.034 8 1:51.521 +4.430 12:22:25.749
7 1:46.759 +6.592 12:19:44.304 3 1:41.658 12:13:12.692
8 1:46.656 +6.489 12:21:30.960 4 1:43.188 +1.530 12:14:55.880 (108) SCOTTO D'ANTUONO MICHELE
5 1:44.870 +3.212 12:16:40.750 1 12:09:34.408
(4) CASTORO NICOLA 6 1:45.701 +4.043 12:18:26.451 2 1:46.187 12:11:20.595
1 12:09:32.623 7 1:46.431 +4.773 12:20:12.882 3 1:46.490 +0.303 12:13:07.085
2 1:43.983 +2.071 12:11:16.606 8 1:47.066 +5.408 12:21:59.948 4 1:51.409 +5.222 12:14:58.494
3 1:42.960 +1.048 12:12:59.566 5 1:51.931 +5.744 12:16:50.425
4 1:42.933 +1.021 12:14:42.499 (199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:53.764 +7.577 12:18:44.189
5 1:43.453 +1.541 12:16:25.952 1 12:09:46.454 7 1:54.819 +8.632 12:20:39.008
6 1:44.671 +2.759 12:18:10.623 2 1:47.591 +5.692 12:11:34.045 8 1:50.963 +4.776 12:22:29.971
7 1:41.912 12:19:52.535 3 1:44.649 +2.750 12:13:18.694
8 1:45.445 +3.533 12:21:37.980 4 1:41.899 12:15:00.593 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 1:47.248 +5.349 12:16:47.841 1 12:09:50.171
(9) FEDERICO MAURIZIO 6 1:45.185 +3.286 12:18:33.026 2 1:50.067 +3.555 12:11:40.238
1 12:09:33.338 7 1:44.432 +2.533 12:20:17.458 3 1:49.734 +3.222 12:13:29.972
2 1:46.422 +3.949 12:11:19.760 8 1:47.266 +5.367 12:22:04.724 4 1:48.600 +2.088 12:15:18.572
3 1:44.261 +1.788 12:13:04.021 5 1:46.512 12:17:05.084
4 1:43.405 +0.932 12:14:47.426 (74) DI CARLO CORRADO 6 1:47.444 +0.932 12:18:52.528
5 1:43.618 +1.145 12:16:31.044 1 12:09:28.820 7 1:48.338 +1.826 12:20:40.866
6 1:42.473 12:18:13.517 2 1:45.705 12:11:14.525 8 1:49.805 +3.293 12:22:30.671
7 1:43.820 +1.347 12:19:57.337 3 1:46.177 +0.472 12:13:00.702
8 1:43.242 +0.769 12:21:40.579 4 1:46.175 +0.470 12:14:46.877 (277) DE IESO COSIMO
5 1:46.827 +1.122 12:16:33.704 1 12.09:45.558
(2) MIRANTE LORENZO 6 1:51.853 +6.148 12:18:25.557 2 1:49.472 +1.781 12:11:35.030
1 12:09:29.716 7 1:50.801 +5.096 12:20:16.358 3 1:49.147 +1.456 12:13:24.177
2 1:43.417 12:11:13.133 8 1:50.254 +4.549 12:22:06.612 4 1:48.941 +1.250 12:15:13.118
3 1:44.042 +0.625 12:12:57.175 5 1:47.691 12:17:00.809
4 1:43.973 +0.556 12:14:41.148 (35) LETTIERI ALFREDO 6 1:48.381 +0.690 12:18:49.190
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli

Stampato: 11/03/2013 15.52.24
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:07:51

Acerra 1,320 Km.

|
10/03/2013 12:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:50.344 +2.653 12:20:39.534
8 1:51.878 +4.187 12:22:31.412
(107) TORTORA ENNIO
1 12:09:54.636
2 1:46.079 +2.075 12:11:40.715
3 1:44.004 12:13:24.719
4 1:56.358 +12.354 12:15:21.077
5 1:45.399 +1.395 12:17:06.476
6 1:46.303 +2.299 12:18:52.779
7 1:48.893 +4.889 12:20:41.672
8 1:50.347 +6.343 12:22:32.019
(146) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 12:09:41.892
2 1:49.119 +0.204 12:11:31.011
3 1:50.283 +1.368 12:13:21.294
4 1:50.930 +2.015 12:15:12.224
5 1:49.220 +0.305 12:17:01.444
6 1:48.915 12:18:50.359
7 1:52.932 +4.017 12:20:43.291
8 1:51.211 +2.296 12:22:34.502
(43) APUZZO GIUSEPPE
1 12:09:44.794
2 1:48.784 +1.551 12:11:33.578
3 1:50.111 +2.878 12:13:23.689
4 1:59.050 +11.817 12:15:22.739
5 1:48.010 +0.777 12:17:10.749
6 1:47.233 12:18:57.982
7 1:48.377 +1.144 12:20:46.359
8 1:49.002 +1.769 12:22:35.361
(233) IMBIMBO ADRIANO
1 12:09:47.845
2 1:49.071 +1.276 12:11:36.916
3 1:51.494 +3.699 12:13:28.410
4 1:51.289 +3.494 12:15:19.699
5 1:50.434 +2.639 12:17:10.133
6 1:49.166 +1.371 12:18:59.299
7 1:47.795 12:20:47.094
8 1:48.827 +1.032 12:22:35.921
(115) GARGANO SALVATORE
1 12:09:42.393
2 1:47.969 +0.529 12:11:30.362
3 1:47.440 12:13:17.802
4 1:49.422 +1.982 12:15:07.224
5 1:50.927 +3.487 12:16:58.151
6 1:53.489 +6.049 12:18:51.640
7 1:54.268 +6.828 12:20:45.908
8 1:54.704 +7.264 12:22:40.612
(589) RICCARDI GENNARO
1 12:09:48.699
2 1:50.673 +2.503 12:11:39.372
3 1:51.515 +3.345 12:13:30.887
4 1:54.255 +6.085 12:15:25.142
5 1:48.357 +0.187 12:17:13.499
6 1:48.170 12:19:01.669
7 1:48.918 +0.748 12:20:50.587
8 1:51.596 +3.426 12:22:42.183
(410) MICCIO MASSIMO
1 12:09:53.074
2 1:55.124 +2.273 12:11:48.198

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:52.851 12:13:41.049
4 1:55.597 +2.746 12:15:36.646
5 1:55.115 +2.264 12:17:31.761
6 1:57.193 +4.342 12:19:28.954
7 1:57.397 +4.546 12:21:26.351
(137) COPPOLA PASQUALE
1 12:11:28.873
2 1:59.946 +3.609 12:13:28.819
3 1:56.337 12:15:25.156
4 1:57.528 +1.191 12:17:22.684
5 2:00.703 +4.366 12:19:23.387
6 2:02.667 +6.330 12:21:26.054
(121) PEZONE RAFFAELE
1 12:09:34.609
2 2:04.139 +17.111 12:11:38.748
3 1:47.028 12:13:25.776

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara: Ciro Borrelli

Stampato: 11/03/2013 15.52.24

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Pagina 2/2



